
Imagine Dragons

Fahrplan in der Nacht von Donnerstag, 29. Mai auf Freitag, 30. Mai 2025

Fahrplan für Rückfahrt.

„Zürich HB – Zürich Altstetten – Bern – Genève

Extra e 8 Extra e 1 e 8 e 8

Zürich HB ab 22.55 23.02 23.15 23.32   0.02   1.02

Zürich Altstetten ab 23.01 I 23.24 I I I

Olten an  23.27 23.32 23.57 0.02   0.32   1.32

Bern an 23.54  0.02 0.27 0.31   1.02   2.04

Fribourg an 00.25 0.55

Lausanne an  1.47

Genève an 2.26

„Zürich HB – Zürich Altstetten – Biel/Bienne – Yverdon-les-Bains

e 5 Extra RE ¢ 37

Zürich HB ab  23.04 23.16 23.38 00.08

Zürich Altstetten ab  I 23.27 I I

Lenzburg an  I I 23.57   0.27

Aarau an 23.28 23.50   0.05   0.35

Olten an 23.39 0.05

Solothurn an   0.04 0.27

Grenchen Süd an   0.12 0.39

Biel/Bienne an   0.22 0.54

Neuchatel an   0.43 1.18

Yverdon-les-Bains an   1.03 1.38

„Zürich HB – Basel SBB

¢ 37 Extra ¢ 36 ¢ 37

Zürich HB ab  23.08 23.11 23.36 0.08

Zürich Altstetten ab  I 23.17 I I

Baden an I I 23.51 I

Brugg an I I  0.00 I

Aarau an 23.35 I I 0.35

Stein-Säckingen an I I  0.24 I

Liestal an  0.01 I I 1.01

Rheinfelden an I I  0.33 I

Basel SBB an 0.20 0.14  0.48 1.15



„Zürich HB – Winterthur – St.Gallen

¢ 13 Extra ¢ 13

Zürich HB ab  23.09 23.36   0.17

Zürich Oerlikon an 23.15 I   0.23

Zürich Flughafen an   23.21 I   0.29

Winterthur an 23.36   0.00   0.43

Wil an 23.55   0.25   1.02

Uzwil an   0.03   0.38   1.10

Flawil an   0.09   0.43   1.16

Gossau an   0.14   0.47   1.20

St. Gallen an   0.22   0.54   1.28

Alle Verbindungen finden Sie im Onlinefahrplan auf sbb.ch. 

Es wird empfohlen via Bahnhof Zürich Altstetten an- und abzureisen und die Extrazüge zu nutzen.

Ausgeschilderter Fussweg zum Stadion und zurück (15min).


